
 

SE003 

 
     Uchwała nr 2/P/20 

Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 1 kwietnia 2020 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania rocznych składek. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale 1/P/2020 Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 
22 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania rocznych składek § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się roczne składki za rok 2020 na:  

1) Europejską Radę Izb Inżynierskich (European Council of Engineers Chambers ECEC) w 
wysokości 6 293,25 EUR z tytułu członkostwa PIIB w ECEC, 

2) Europejską Radę Inżynierów Budownictwa (European Council of Civil Engineers ECCE) w 
wysokości 5 752,00 EUR z tytułu członkostwa PIIB w ECCE.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Krajowej Rady. 

 

§ 3. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


